
 

60x Cisco SFP and QSPF modules

Locatie Zuid-Holland, Leiden
https://www.advertentiex.nl/x-1156745-z

  Verschillende Cisco SFP en QSFP modules in de aanbieding. Bieden naar waarde aub. Alles in een bod
mag uiteraard ook.

4x QSPF 40G-SR-BD - Cisco 10-2945-02 (40GBASE-SR-BiDi, duplex MM)
5x SFP-10G-SR - Cisco 10-2415-03 (10GBASE-SX SFP Transceiver)
3x GLC-LH-SM - Cisco 30-1299-01 (1310nm 1000Base-LR Transceiver)
21x GLC-SX-MM - Cisco 30-1301-02 (1000BASE-SX SFP Transceiver)
2x SFP-GE-S - Cisco 10-2143-01
1x 1000Base-SX - Cisco 30-1301-01 (1000Base-SX SFP Transceiver)
13x GLC-T - Cisco 30-1410-02/03/04 

1x SFP-10GZR-55 Fiberstore 1550nm / 80km (Cisco compatible)
4x AFBR-57R6APZ-NA1 Avago 332-00011+A0 (4G Fiber Channel SFP)
3x FTLF8519P2BNL Finisar 332-00006+A0 (1000Base-SX)  
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